
Ergebnisliste Klasse H15 Reg.-Nr.

15.07.2018

48. Scheßlitzer  ADAC Automobilslalom

MSC Scheßlitz e.V. im ADAC

92/2018

gestartet: 6 | gewertet: 6 | nicht gewertet: 0

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

GesamtTraining   Zeit  

Gass Hans-Martin Audi A3 TFSI119

H
85092 Kösching Int.C 1036098

01:15,69 0

1

02:31,47

0

15

01:15,78

01:15,58

Euringer Werner Audi A 3 TFSi112

H
73113 Ottenbach NB 1052739

01:16,27 0

2

02:32,86

0

15

01:16,59

01:17,52

Escher Thomas Ford Escort MK2124

H
97483 Eltmann/Weisbrunn NC 1106992

01:18,62 0

3

02:36,59

0

15

01:17,97

AC Ebern e.V. SIC 1003542

01:18,74

Klein Thomas Opel Kadett C Coupe123

H
91583 Schillingsfürst NC 1064319

01:20,69 0

4

02:41,17

0

15

01:20,48

01:22,41

Marx Reiner Opel Kadett B111

H
97717 Sulzthal NC 1045303

01:21,70 0

5

02:44,52

0

15

01:22,82

AC Schweinfurt e.V. SIC 1096787

01:22,47

Köhler Peter Opel Kadett B118

H
91443 Scheinfeld NC 1045427

01:21,90 3

6

02:49,19

0

15

01:24,29

AC Schweinfurt e.V. SIC 1096787

01:23,19

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
DSQ = Teilnehmer wurde ausgeschlossen

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Seite 1 von 1
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


