

15.07.2018

**Ergebnisliste Klasse H15**  
**48. Scheßlitzer ADAC Automobilslalom**  
**MSC Scheßlitz e.V. im ADAC**

92/2018

gestartet: 6 | gewertet: 6 | nicht gewertet: 0

Platz	Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Lizenz	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit	Fehler
				Bewerber-Lizenz	Lauf 2	Zeit	Fehler
		Gruppe Klasse Sponsor	Wohnort Bewerber Sponsor	Sponsor-Card			
					Training	Zeit	Gesamt
1	119	Gass Hans-Martin H 15	85092 Kösching	Audi A3 TFSI Int.C 1036098	01:15,69 01:15,78		0
					01:15,58		<b>02:31,47</b>
2	112	Euringer Werner H 15	73113 Ottenbach	Audi A 3 TFSi NB 1052739	01:16,27 01:16,59		0
					01:17,52		<b>02:32,86</b>
3	124	Escher Thomas H 15	97483 Eltmann/Weisbrunn	Ford Escort MK2 NC 1106992	01:18,62 01:17,97		0
					01:18,74		<b>02:36,59</b>
4	123	Klein Thomas H 15	91583 Schillingsfürst	Opel Kadett C Coupe NC 1064319	01:20,69 01:20,48		0
					01:22,41		<b>02:41,17</b>
5	111	Marx Reiner H 15	97717 Sulzthal	Opel Kadett B NC 1045303	01:21,70 01:22,82		0
					01:22,47		<b>02:44,52</b>
6	118	Köhler Peter H 15	91443 Scheinfeld	Opel Kadett B NC 1045427	01:21,90 01:24,29		3
					01:23,19		<b>02:49,19</b>

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushang:
-------------	------------------	------------	----------

DNS = Teilnehmer nicht gestartet

DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet

DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert

DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert

DSQ = Teilnehmer wurde ausgeschlossen